
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                  РЕШЕНИЕ  

  

ОБ ИНФОРМАЦИИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ КОНЦЕССИОННОГО 

СОГЛАШЕНИЯ ОТ 22 СЕНТЯБРЯ 2011 ГОДА, 

ЗАКЛЮЧЕННОГО С ЗАО «ВТОРРЕСУРСЫ»  

ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ПОЛИГОНА 

ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ 
 

 

 

 

 

 

 
Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию 

о  ходе реализации Концессионного соглашения от 22 сентября 2011 года, 

заключенного с ЗАО «Вторресурсы» по строительству полигона твердых бытовых 

отходов,  на основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город 

Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о ходе 

реализации Концессионного соглашения от 22 сентября 2011 года, заключенного с 

ЗАО «Вторресурсы» по строительству полигона твердых бытовых отходов. 

 
 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                         И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 октября 2012 года 

№ 1303  

 

Принято Вологодской городской Думой 

25 октября 2012 года 


